IUSTI LIPSI
EPISTOLARVM
SELECTARVM
CENTVRIA PRIMA
AD BELGAS.

ANTVERPIÆ,
EX OFFICINA PLANTINIANA,
Apud Ioannem Moretum.

MD. LXXII.

Cum Privilegiis Casareo & Regio.

ILL^{MO} DOMINO
D. BALTHASARI
DE CUNIGA
REGIS Hispaniarum & Indiarum
LEGATO.

ENTURIAM hanc EPISTOLARVM ad te ire volui, et si ad Belgas ca esset. Nam quanquam non tu è nobis (Hispania veteri & inclytâ stirpe dedit) tamen es in nobis, & maximi Regis missu Legatum apud Principes nostros agis, id est consilij & ingenij tui copiam in rebus arduis facis, & salutis communi nostræ curas. Publica si omittam, & ipsum te adspiciam: magis etiam velle debeo. siue quia virtus singularis & doctrina tua (rarum in hac nobilitate ornamentum) ita exigunt: siue quia affectus in me, quem ab initio aduentus purum magnûmque declarasti. Et quidni purum? nihil in me, aut circa me, quod adumbrare inducat: quicumque talium magnatum ostendit amorem, etiam habet. Sed tamen iste ipse affectus ortum ab illo tuo in studia doctrinamque du-

IUSTI LIPSI
EPISTOLARVM

SELECTARVM

CENTVRIA PRIMA

AD BELGAS.

EPISTOLA I.

I. LIPSIVS GVILIELMO BREVGELIO V. C.

Consiliario Regio, & Cognato.

IUSTIVS iam in scribendo cessavi, at non in amando. quia affectu certè tibi alligor, quem iudicium mihi, non cognatio sola in seuit. Sed nubes hæc temporum, & factio ciuiliū dissidiorum, si subducit nonnihil aut tegit amicitie hunc solem: non tamen exstinguit aut tollit. quin ecce iam perumpit, & in istâ occasione radium aliquem ab Oceano ad te mittit. Audi hunc amicum, & crede: gnarus ille mearum rerum, sed & sensuum: ac planè habui ipsum velut arbitrum huius cordis. In studiis non cessamus, & CONSTANTIAM nostram iam videris: nisi quòd læguor etiam refrigerat, tum tristitia hæc temporum, vix spe iam alleuanda. O Deus & cælites, quis finis erit? Qui me priuatim etiam exercent, & grande vulnus accepi in sororis meæ vnice nuper morte. Quam si apud te laudem, matronam omnibus sui sexus virtutibus perfectam; frustra sum. iuxta enim mecum nosti, & pænè dicam amasti. Sed abiit, me reliquit vnum & vltimum Lipsiorum: tum etiam duos paruos liberos, in ipso dolore onus. Obsecro te, dum absom, vicem meam subi consulendo, dirigendo, imò & regendo: quem euium, præter te, in exiguo amicorum numero, idoneum aduocemus? Obsecro & refectro, is nunc esto: donec mihi fas reuifere ea loca, ad quæ animo adspiro. Vxorem,

IUSTI LIPSI
EPISTOLARVM
SELECTARVM
CENTVRIA SECVNDA
AD BELGAS.

ANTVERPIÆ,
EX OFFICINA PLANTINIANA,
Apud Ioannem Moretum.

CLD. MDCL.

Cum Privilegiis Casareo & Regio.